9

Тыва	Республиканын                                                                                Республика Тыва
    Кызыл кожууннун                                                                                  Кызылский кожуун
  Шамбалыг суурунун                                                                      Хурал представителей сельского
толээлекчилер Хуралы                                                                    поселения сумон Шамбалыгский
            (667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова б/н)

Р Е Ш Е Н И Е
Хурала представителей сельского поселения сумон Шамбалыгский
Кызылского кожууна Республики Тыва

от «01» августа 2022 года                                                                          			     № 3
с.Шамбалыг
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений и дополнений в Решение Хурала представителей сельского поселения сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва № 13 от 22.12.2021 года «Об Утверждении бюджета сельского поселения сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

	      В соответствии с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Хурала представителей сельского поселения «О бюджетном процессе сельского поселения сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва» Хурал представителей сельского поселения сумон Шамбалыгский РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения сумон Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва на 2022 год:
1) общий объем доходов бюджета в сумме 3813,2 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета в сумме 3814,4 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 1,2 тыс. рублей.

2. Приложения 1,4,6,8 изложить в новой редакции (прилагается)

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации с. Шамбалыгский

Глава-председатель Хурала представителей
сельского поселения сумон  Шамбалыгский
Кызылского кожууна:                             				     	            Даваа Ч.В.

2

image1.png